РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2015 г.
                                     № 111                                       п. Углегорский
О назначении лиц, уполномоченных

составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 11.1 Областного закона от 25.10.2002  года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», ст.2 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
по статьям 5.1, 5.2 Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» — специалиста  1-ой категории по вопросам ЖКХ, благоустройства  Администрации Углегорского сельского поселения;

по статьям 4.1, 4.4,5.1,5.2, 8.1, 8.2, 8.8  Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  - специалиста 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Углегорского сельского поселения;

по статьям  2.3, 2.5, 2.6, 2.10, 4.5,5.1,5.2  Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  - специалиста 1 категории по делам ГО и ЧС Администрации Углегорского сельского поселения.

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня обнародования.

3.  Считать утратившим силу постановление:

от 12.02.2015 г. № 13 «О назначении лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

4.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского

сельского поселения                                                                         А. В. Козин